Płock, dnia  30 marca 2018 roku

PZOZ/DZP/382/11PN/18
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest realizacja robót budowlanych w zakresie modernizacji pawilonów H1 i K Szpitala Świętej Trójcy zlokalizowanego w Płocku, przy ul. Kościuszki 28 oraz podniesienie standardu pomieszczeń zgodnie 
z wytycznymi zamawiającego

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dn. 24.08.2017 r. poz. 1579) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:
Pytanie Nr 1 
Dotyczy – Panele nadłóżkowe 

Czy dostawa paneli nadłóżkowych wchodzi w zakres postępowania?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dostawa wszystkich paneli nadłóżkowych wchodzi 
w zakres postępowania. Podstawą do przygotowania oferty jest część rysunkowa projektu budowlanego wykonawczego Instalacji Gazów Medycznych. Przedmiary są tylko elementem pomocniczym, dodatkowym. Wykonawca składa ofertę z uwzględnieniem wszystkich kosztów związanych z dostawą przedmiotowych paneli nadłóżkowych oraz z wykonaniem kompletnej projektowanej instalacji gazów medycznych. Zamawiający prosi również Wykonawców  o uwzględnienie dodatkowo w ofercie kosztowej dostawę, montaż  dodatkowych trzech paneli nadłóżkowych gazów medycznych w Sali 108K (nie wrysowanych w części projektowej), a umiejscowionych w sposób analogiczny jak w Sali chorych nr 109 K.
Pytanie Nr 2
Dotyczy – Panele nadłóżkowe./ punkty poboru gazów medycznych

Ilość paneli nadłóżkowych z przedmiarów instalacji gazów medycznych różni się od ilości paneli z projektów instalacji gazów medycznych.

Prosimy o weryfikację ilości i wskazanie w których salach mają być panele nadłóżkowe, a w których tylko ścienne punkty poboru gazów. 
Odpowiedź: Podstawą do przygotowania oferty jest część rysunkowa projektu budowlanego wykonawczego Instalacji Gazów Medycznych. Przedmiary są tylko elementem pomocniczym dodatkowym. Zamawiający prosi również Wykonawców o uwzględnienie dodatkowo poza projektem w ofercie kosztowej dostawę, montaż  dodatkowych trzech paneli nadłóżkowych gazów medycznych w Sali 108K (nie wrysowanych w części rysunkowej), a umiejscowionych na ścianie  w sposób analogiczny jak w Sali chorych nr 109 K. 
Zamawiający przewidział  ilości i miejsce montażu w pomieszczeniach w których mają być panele nadłóżkowe oraz ścienne punkty poboru zgodnie z  częścią rysunkową projektu budowlanego wykonawczego Instalacji Gazów Medycznych. 
Zamawiający prosi również Wykonawców o uwzględnienie w ofercie kosztowej, dodatkowo, zmiany miejsca usytuowania -  montażu - paneli nadłóżkowych gazów medycznych w Sali 134 K i oraz 135 K (wrysowanych w części rysunkowej), w taki sposób, że zostaną one umiejscowione na ścianach przeciwległych w stosunku do lokalizacji przyjętej w projekcie. Panele należy zainstalować w sposób analogiczny jak w Sali chorych nr 109 K.
Pytanie Nr 3
Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli pisząc „wraz z aranżacją wnętrz.” Skoro w opisie przedmiotu zamówienia jest zapis, że dostawa wyposażenia ruchomego nie obowiązuje?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje wszystkie zabudowy meblowe zgodnie z projektem, w tym szafki stojące i wiszące, blaty, szafki wysokie, szafki niskie, półki na ścianę, szafy (ubraniowe w pomieszczeniach sal chorych, szafy medyczne, szafy przeszkolone na leki, szafy i szafki kuchenne, szafy i regały magazynowe) oraz blaty biurkowe robione na wymiar w pomieszczeniach 111K i 140K, poza dostawą wyposażenia ruchomego takiego jak: biurka wolnostojące, krzesła, łóżka chorych, szafki przyłóżkowe, sprzęt komputerowy.
Pytanie Nr 4
Czy Zamawiający posiada wykaz stolarki drzwiowej do wymiany? Jeśli tak prosimy o załączenie wykazu.

Odpowiedź: Wymianie podlegają wszystkie elementy zgodnie z częścią rysunkową projektu budowlanego wykonawczego, architektonicznego. Przedmiary są tylko elementem pomocniczym dodatkowym. Wykonawca składa ofertę z uwzględnieniem wszystkich kosztów związanych z wykonaniem przedmiotowego projektu. Zamawiający zamieści wykaz stolarki drzwiowej w załączniku.
Pytanie Nr 5 

Prosimy o potwierdzenie, że: „zakup z oferty rynkowej i montaż niektórych nowych urządzeń i sprzętów: szafki stojące i wiszące, blaty, szafki wysokie, szafki niskie, szafki z szufladami przy biurkach, biurka, krzesła obrotowe wyściełane, półki na ścianę, stół konferencyjny, krzesła wyściełane”  nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje wszystkie zabudowy meblowe zgodnie z projektem, w tym szafki stojące i wiszące, blaty, szafki wysokie, szafki niskie, półki na ścianę, szafy (ubraniowe w pomieszczeniach sal chorych, szafy medyczne, szafy przeszkolone na leki, szafy i szafki kuchenne, szafy i regały magazynowe) oraz blaty biurkowe robione na wymiar w pomieszczeniach 111K i 140K, poza dostawą wyposażenia ruchomego takiego jak: biurka wolnostojące, krzesła, łóżka chorych, szafki przyłóżkowe, sprzęt komputerowy.

W zakres przedmiotu zamówienia wchodzą również płyty meblowe na ściany (płyty pod TV w salach chorych, na korytarzu, w Izbie Przyjęć, w pokoju biurowym lekarzy), zgodnie z projektem i załączonymi wizualizacjami.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wszystkie wyżej wymienione zabudowy meblowe (medyczne, biurowe oraz techniczne) muszą spełniać następujące wymagania: 

Wszystkie meble muszą być zamykane na klucz, wykonane z materiałów umożliwiających mycie i dezynfekcję, posiadać blaty laminowane, fronty wykonane z płyty MDF, wodoodporne, lakierowane farbami lateksowymi o wysokim połysku. Przeszklenia powinny być wykonane ze szkła mlecznego, bezpiecznego. Grzbiety mebli wykończone ABS. Okucia i akcesoria wykończeniowe mebli muszą zapewniać funkcjonalność i elegancję.

Pytanie Nr 6 

W związku z zapisem dotyczącym wymiany osprzętu p.poż. na korytarzach prosimy o podanie ilości osprzętu do wymiany?

Odpowiedź: Kompletny osprzęt został wskazany w dokumentacji projektowej Instalacji teletechnicznej.

Ponadto w zakres zamówienia wchodzi również wymiana hydrantów w następującym zakresie:

BUDYNEK H1

Piętro 

1.  Wymiana dwóch hydrantów płaskoskładanych na dwa półsztywne HP 33 z wężami o długości 30 m.

Parter 

1. Wymiana dwóch hydrantów płaskoskładanych na dwa  półsztywne H33  z wężami o długości 30 m.

Piwnica 

1. Wymiana dwóch hydrantów 52 z wężem składanym na dwa półsztywne HP 33 z wężami o długości 30 m.

BUDYNEK K

Piwnica.

1. Wymiana trzech HP25 płaskoskładanych na trzy HP 33 półsztywne o długości 20 m.

Parter

1. Wymiana czterech HP 25 płaskoskładanych na cztery HP25 półsztywne o długości 20 m.

Piętro 

1. Wymiana czterech HP 25 płaskoskładanych na cztery HP25 półsztywne o długości 20 m.

Wyposażenie każdej kondygnacji obu budynków po 3 gaśnice proszkowe o masie ładunku  6kg każda.

W sumie w 18 gaśnic proszkowych o masie ładunku 6 kg każda. 

W zakres zamówienia wchodzi również oznaczenie znakami z zakresu ochrony p.poż. takimi jak: kierunki ewakuacji, miejsca lokalizacji hydrantów , gaśnic i urządzeń przeciwpożarowych. 

Pytanie Nr 7 

Prosimy o wyjaśnienie czy w pom. 1.K1.K (klatka schodowa) należy wymienić parapet czy zamontować nakładkę PCV?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż  należy wymienić parapet w pom. 1.K1.K  - klatka schodowa.
Pytanie Nr 8 

W związku z zapisem: „wymiana wszystkich parapetów okien z oferty rynkowej na I-piętrze na konglomerat marmurowy BIANCO AMBRA” prosimy o podanie wymiarów parapetów (grubość, szerokość, długość, sposób zakończenia) ponieważ w projekcie brak jest nawet podanych wymiarów stolarki okiennej z której można by było przyjąć wymiary.

Odpowiedź: Należy zastosować parapety o następujących wymiarach:

Grubość -3 cm, obróbka prosta.

Szerokość – od 30 do 45 cm (do weryfikacji na budowie)

Zamawiający zamieści rzuty wraz z inwentaryzacją parapetów, które również należy zweryfikować z Zamawiającym na budowie przed montażem.

Pytanie Nr 9 

Prosimy o podanie sposobu oddymiania klatki schodowej 1.K1.K, 1.K2.K, 1.K3.K.

Odpowiedź: Podstawą do przygotowania oferty jest projekt, a sposób oddymiania klatki schodowej 1.K1.K, 1.K2.K, 1.K3.K musi być zgodny z projektem branżowym Instalacji Teletechnicznej.
Pytanie Nr 10 
W zakres prac w pom. 101.K (Korytarz) wchodzi min.:  wymiana pionów w szachtach; zabudowa szachtów płytą gipsowo-kartonową GKF; wymiana wykładziny na posadzce; montaż szafy porządkowej w zabudowie meblowej z usytuowaniem zlewu 0,50 m nad poziomem posadzki z podłączeniem z.w.; montaż zaworu czerpalnego z wężem; montaż ściennej płyty ochronnej (odbojów). Brak jest natomiast zaznaczeń tych prac na rysunkach branży sanitarnej oraz architekturze. Prosimy zatem o informacje czy te prace wchodzą w zakres czy nie oraz o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wykonanie powyższych prac wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.
Pytanie Nr 11 

Prosimy o podanie parametrów rolet okienny w kasecie? (wewnętrzna, zewnętrzna, materiał, kolor)?

Odpowiedź: Roleta wewnętrzna, materiałowa typ RM45 sterowane metalowym łańcuszkiem, wolnowisząca, w kasecie, z prowadnicami bocznymi, montowana do ściany lub sufitu, odbijająca promienie słoneczne, z możliwością mycia i dezynfekcji. Tkanina typ P205, kolorystyka do uzgodnienia 
z Zamawiającym.
Pytanie Nr 12

Na jaką wysokość pomieszczeń należy kłaść glazurę?

Odpowiedź: Glazurę należy kłaść na wysokość 2 m.
Pytanie Nr 13 

Pom. 104.K – prosimy o wskazanie miejsca montażu montaż szafy porządkowej z płyty meblowej z podłączeniem w niej niskiego zlewu 0,50 cm nad posadzką, baterii, dozownika ze środkiem dezynfekcyjnym.

Odpowiedź: Szafa powinna być zamontowana naprzeciwko boksów 104 a i 104 b (zgodnie z projektem).
Pytanie Nr 14 

Pom. 107.K – prosimy o wyjaśnienie czy podświetlana fototapeta wchodzi w zakres prac? Jeśli tak prosimy o uszczegółowienie zakresu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w pom 107K - świetlica należy wykonać fototapetę na całej powierzchni ściany. Fototapeta powinna być zmywalna, pokryta warstwą winylu, na fizelinie (podkładzie tekstylnym tkanym), opatrzona certyfikatem PZH i atestem niepalności, przeznaczona do montażu w obiektach służby zdrowia. Kolor i motyw na fototapecie do uzgodnienia z Zamawiającym.
Pytanie Nr 15 

Brak w przedmiarach pozycji dotyczących wykonania posadzek żywicznych epoksydowych w budynku K w piwnicy. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie posadzek w budynku K.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że podstawą do przygotowania oferty jest projekt budowlany wykonawczy, architektoniczny. Przedmiary są tylko elementem pomocniczym, dodatkowym. 
Pytanie Nr 16 

Czy w pom 107aH należy wykonać fototapetę?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w pom 107aH świetlica  należy wykonać fototapetę na całej powierzchni ściany. Fototapeta powinna być zmywalna, pokryta warstwą winylu, na fizelinie (podkładzie tekstylnym tkanym), opatrzona certyfikatem PZH i atestem niepalności, przeznaczona do montażu w obiektach służby zdrowia. Kolor i motyw na fototapecie do uzgodnienia z Zamawiającym.
Pytanie Nr 17 

Czy w pomieszczeniu 108H należy zastosować drzwi EI30?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w pomieszczeniu 108 H oraz dodatkowo w pomieszczeniu 119 H należy zamontować EI30.
Pytanie Nr 18 

Czy w pomieszczeniu 122 należy wykonać nakładkę na parapety czy wymienić parapet?

Odpowiedź: W pomieszczeniu 122K i 122H należy wymienić parapet.
Pytanie Nr 19 

W związki z licznymi nieścisłościami prosimy o informację na podstawie, których dokumentów należy wykonywać wyceny? Rysunki, opisy czy przedmiary?

Odpowiedź: Podstawą do przygotowania oferty jest dokumentacja projektowa, w tym część rysunkowa i opisowa projektu budowlanego wykonawczego, architektonicznego i projekty branżowe oraz Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania Wykonawców stanowią  integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i informacje w nich zawarte są wiążące dla Wykonawcy.

W przypadku rozbieżności, które nie zostały wyjaśnione w odpowiedziach na zapytania dokumentem nadrzędnym jest dokumentacja projektowa. Przedmiary natomiast są  elementem pomocniczym, nie stanowią podstawy do wyceny. 

Pytanie Nr 20 

Czy w zakres wchodzi wykonywanie gładzi? Brak informacji w opisie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na wszystkich powierzchniach należy wykonać gruntowanie oraz wykonać gładź gipsową z uwzględnieniem drobnych napraw.

Pytanie Nr 21 

Prosimy o informację jakie ościeżnice drzwiowe należy zastosować. Opaskowe czy zwykłe?

Odpowiedź: Należy zastosować ościeżnice opaskowe zgodnie z załączonym rysunkiem.
Pytanie Nr 22
Jakiej szerokości odboje ścienny należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć odboje o szerokości 20 cm.
Pytanie Nr 23 

Prosimy o szczegółowy opis przebudowy schodów dla niepełnosprawnych w budynku H – parter psychiatria.

Odpowiedź: Przebudowa schodów zewnętrznych w budynku H nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.
Pytanie Nr 24
W związku z rozbieżnością opisu a rysunkiem prosimy o potwierdzenie, że w Budynku K – parter pododdział PLAZA prace należy wykonać tylko w pomieszczeniach: K3.K, 16.K, 17.K,18.K, 19.K, 20K, 21.K, 22.K, 23.K, 23a.K, 24.K, 25.K, 25a.K, 26K, 27.K a nie tak jak zaznaczono na rysunku również w innych pomieszczeniach? W opisie opisano tylko w/w pomieszczenia, natomiast na rysunku oznaczono także prace w innych pomieszczeniach.

Odpowiedź: Zamawiający wyłącza powyższy zakres z przedmiotu zamówienia.
Pytanie Nr 25
Czy w pomieszczeniach 5K oraz 6K pracowni endoskopii należy wymienić drzwi? Brak opisu tych pomieszczeń w projekcie oraz brak w przedmiarze? Jak należy rozumieć zakres prac, który obejmuje połowę tych pomieszczeń?

Odpowiedź: W pomieszczeniach 45K oraz 46K pracowni endoskopii należy wymienić drzwi zgodnie z dokumentacją projektową. Zakres prac obejmujący te pomieszczenia opisany jest w punkcie 3.1.5. części opisowej i rysunkowej ww. projektu architektonicznego dla Oddziału psychiatrycznego, pracowni endoskopii, PLAZA w budynku H1 i K. Zgodnie z projektem zakres prac obejmuje następujące pomieszczenia 42K, 43K, 44K, 44aK, 45K, 45aK, 46K, 47K: 48K, 49K (łazienka), K1.K (klatka schodowa). Zakres prac nie obejmuje pomieszczeń 1K, 2K, 3K, 4K, 5K 6K.
Pytanie Nr 26
Prosimy o potwierdzenie, że w zakres prac w Budynku K PLAZA nie obejmuje pomieszczeń 12.K,13.K,

Odpowiedź: Zamawiający wyłącza powyższy zakres z przedmiotu zamówienia.
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dn. 24.08.2017r. poz. 1579) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Uwagi ogólne

Zamawiający informuje, że pracownia endoskopowa została omyłkowo przypisana do komórki o nazwie PLAZA.

Wszędzie tam gdzie w opisie jest mowa o komórce PLAZA, uwagi te nie dotyczą pracowni endoskopowej.

Wszędzie tam gdzie w opisie jest mowa o budynku H, uwagi te dotyczą budynku H1.

W salach chorych  na Oddziale Chorób Wewnętrznych na Odcinku A i B zamiast malowania ścian należy uwzględnić położenie tapet o następujących parametrach: Tapeta powinna być zmywalna, pokryta warstwą winylu, na fizelinie (podkładzie tekstylnym tkanym), opatrzona certyfikatem PZH i atestem niepalności, przeznaczona do montażu w obiektach służby zdrowia. Kolor i motyw na fototapecie do uzgodnienia z Zamawiającym.
Wszystkie występujące w projekcie drzwi przesuwne należy zamontować tylko na prowadnicach górnych (bezprogowo). Drzwi przesuwne między pomieszczeniem 139 K a 140 K oraz 142K i 142b.K powinny być wykonane bez przeszkleń z płyty meblowej o gładkiej powierzchni i wysokim połysku, umożliwiającej łatwe mycie i dezynfekcję.

Ścianka działowa w Izbie przyjęć powinna posiadać przeszklenia w górnej części, zgodnie z zamieszczoną wizualizacją.

Na ścianie w Izbie Przyjęć należy wykonać płytki o wymiarach 45x45 cm, zgodnie  wizualizacją, przy czym płytki muszą mieć powierzchnię gładką, umożliwiającą skuteczną dezynfekcję.

Zamawiający informuje, że wszystkie obrazy panoramiczne o wymiarach 40x150 cm wraz z passe- partout (długość max. 150 cm) w salach chorych  (zgodnie z wizualizacją reprodukcje Rafała Olbińskiego) wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, że rezygnuje z części zamówienia, tj. robót budowlanych, w tym: instalacyjne elektryczne, przyzywowe i wodno - kanalizacyjne na Oddziale Psychiatrycznym budynek H1 parter i PLAZA budynek K parter.
Jednocześnie zmienia się załącznik nr 9 do SIWZ - Tabela elementów scalonych.

Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową – w załączeniu przykładowe wizualizacje.
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
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